                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                                        постановлением администрации
                                                                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                                                                        от 30.10.2015   № 132
Нормы расхода угля на отопительный период 2015 г.

	Наименование учреждения
	Марка угля
	Количество угля на отопительный период
	Всего на отопител период

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	октябрь 
	ноябрь
	декабрь
	

	ДК с. Опытное Поле
	Красноярский
	9,5
	8,2
	6,4
	4,1
	0,3
	2,5
	4,8
	8,3
	44,1


	ДК с. Алексеевка
	Красноярский
	
	
	
	
	
	2,2
	3,8
	5,2
	11,2


Муниципальное образование "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2015                                                                                                      №  132
с. Бирофельд

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения от 12.01.2015 № 7 «Об утверждении  норм расхода угля на отопительный период 2015 г.»
В связи с производственной необходимостью администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в прилагаемые  нормы расхода угля по котельным Домов культуры с. Опытное Поле, с. Алексеевка финансируемого из бюджета  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на отопительный период 2015г.

2. Директорам ДК с. Опытное Поле (Яцкив Г. Я.), ДК с. Алексеевка (Смирнова Л. В.) организовать контроль за соблюдением норм расхода угля и ежемесячно производить списание угля согласно нормам.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района (Казакова И. Н.).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.10.2015г.

Глава сельского поселения                                                              М. Ю. Ворон
